(
6.18-04/041225-29
)
 (
04.12.2025
)
[image: ]

О прикреплении к Национальному исследовательскому университету «Высшая школа экономики» для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Широбокова Александра Михайловича к аспирантуре НИУ ВШЭ для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата экономических наук без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности 5.2.1 Экономическая теория к структурному подразделению департамент теоретической экономики факультета экономических наук на 1 год с 03.12.2025 г. по 03.12.2026 г.
2. Утвердить Пекарского С.Э., к.э.н., профессора департамента теоретической экономики, научным руководителем Широбокова Александра Михайловича.

[bookmark: _GoBack]Основание: заявление Широбокова А.М.

Проректор 										С.Ю. Рощин

image1.jpeg